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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-volt-polska-lifepo4-12-8v-100-ah-150a-bms-bluetooth-mata-grzewcza-

Opis produktu

p-121996.html

Akumulator VOLT POLSKA LiFePO4
12,8V 100 Ah (150A) + BMS +
BLUETOOTH + MATA GRZEWCZA

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga

Maksymalny prad roztadowania
Napiecie zasilacza

Rodzaj konektora

1119,49 zt
60258
6AKLI1OM12
5904100452040
10.2 kg

150A

12.8V

T16

Akumulator VOLT POLSKA LiFePO4 12,8V 100 Ah (150A) + BMS + BLUETOOTH +

MATA GRZEWCZA

e Model: 6AKLIIOM12
* Napiecie zasilacza: 12.8 V
e Waga: 10.2 kg

¢ Rodzaj konektora: T16

L]

Maksymalny prad roztadowania: 150A
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